Rechnungsbericht 2025

2025 wurden Einnahmen von € 12.850,00
ausgewiesen,

die Ausgaben betrugen € 8.540,38
daraus ergibt sich ein positives Ergebnis von € 4.309,62

(A)

(B)

(C)

Zum Jahresende 2024 betrug das Vermogen der Arbeitsgemeinschaft € 51.759,17

Die Arbeitsgemeinschaft hatte zum Jahresende 2025 53 Mitglieder.

A BETRIEBSEINNAHMEN in €
Mitgliedsbeitrage
Einnahmen (Es hat keine Veranstaltung stattgefunden)
Sonstiges
Einnahmen gesamt

B BETRIEBSAUSGABEN in €
Beitrag an vbw +VRB
BIV | SES Rechnung
Sonstiges (Bankgebuhren, Porto, etc.)
lonos (Pflege Website)
Sonstiges (Eintragung Vereinsregister w/Vorstandswechsel/Registeranmeldung)
Betriebsausgaben gesamt

C ERGEBNIS in €

12.850,00
0,00
0,00
12.850,00

6.500,00
1.785,00
44,45
63,60
147,33
8.540,38

4.309,62

27.01.2026 / SW



Arbeitsgemeinschaft
Bayerischer Bergbau- und
Mineralgewinnungsbetriebe e.V.

Zusammenstellung des
Bankkontos und der Einnahmen bzw. Ausgaben
vom 01.01.2025 bis 31.12.2025

€
Girokonto
Kontostand am 31.12.2025 51.759,17
/. Kontostand am 01.01.2025 47.449,55
Sonstige
Einnahmen 12.850,00
Ausgaben 8.540,38

Stand Januar 2026

27.01.2026 / SW

+4.309,62



