

Rechnungsbericht 2025

2025 wurden Einnahmen von ausgewiesen, die Ausgaben betrugen	€ 12.850,00	(A)
	€ <u>8.540,38</u>	(B)
daraus ergibt sich ein positives Ergebnis von	€ 4.309,62	(C)

Zum Jahresende 2024 betrug das Vermögen der Arbeitsgemeinschaft **€ 51.759,17**

Die Arbeitsgemeinschaft hatte zum Jahresende 2025 53 Mitglieder.

A BETRIEBSEINNAHMEN in €

Mitgliedsbeiträge	12.850,00
Einnahmen (Es hat keine Veranstaltung stattgefunden)	0,00
Sonstiges	0,00
Einnahmen gesamt	12.850,00

B BETRIEBSAUSGABEN in €

Beitrag an vbw +VRB	6.500,00
BIV SES Rechnung	1.785,00
Sonstiges (Bankgebühren, Porto, etc.)	44,45
Ionos (Pflege Website)	63,60
Sonstiges (Eintragung Vereinsregister w/Vorstandswechsel/Registeranmeldung)	147,33
Betriebsausgaben gesamt	8.540,38

C ERGEBNIS in €

4.309,62

**Arbeitsgemeinschaft
Bayerischer Bergbau- und
Mineralgewinnungsbetriebe e.V.**

**Zusammenstellung des
Bankkontos und der Einnahmen bzw. Ausgaben
vom 01.01.2025 bis 31.12.2025**

	€	€
Girokonto		
Kontostand am 31.12.2025	51.759,17	
./. Kontostand am 01.01.2025	47.449,55	+ 4.309,62
 Sonstige		
Einnahmen	12.850,00	
Ausgaben	8.540,38	

Stand Januar 2026